Instrumento da Parceria:  

“ FINAL DO CAMPEONATO BAIANO DE CORRIDA DE AVENTURA 2024”.                                           

Termo de Fomento nº 105/2024. 

Vigência da Parceria:  

31/10/2024 
a 29/01/2025 

Valor Total da Parceria: 

R$ 89.999,00 (Oitenta e nove mil, novecentos 
e noventa  e nove reais) 

Gestor da Parceria: 

Uilson José Silva de 
Souza 

Processo nº: 

069.1486.2024.0005109-63 

Prestação de Contas:  

069.1486.2025.0002603-48 

OSC Celebrante:  

FEDERAÇÃO BAIANA DE CORRIDA DE AVENTURA 

FEDERAÇÃO BAIANA DE PATINAGEM